

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

**16436** *Resolución de 10 de julio de 2023, de la Universitat de València, por la que se corrigen errores en la de 16 de junio de 2023, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en la Resolución de 16 de junio de 2023, de la Universitat de València, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 156, de fecha 1 de julio de 2023, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

1. En la página 91893, en el código concurso: 11/2023. Plaza/s: 1544, donde dice: «Perfil docente: “Óptica”.», debe decir: «Perfil docente: “Óptica II”.»

2. En la página 91894, en el código concurso: 13/2023. Plaza/s: 6170. Comisión titular, donde dice: «Vocal 1.º: Ángel Rfos Castro.», debe decir: «Vocal 1.º: Ángel Ríos Castro.»

3. En la página 91895, en el código concurso: 15/2023. Plaza/s: 1817, donde dice: «Perfil docente: “Química orgánica”.», debe decir: «Perfil docente: “Química orgánica I”.»

4. En la página 91913, en el código concurso: 44/2023. Plaza/s: 2058. Comisión suplente, donde dice: «Vocal 1.º: M. Carrmen Martínez Graciá.», debe decir: «Vocal 1.º: M. Carmen Martínez Graciá.»

5. En la página 91923, en el código concurso: 59/2023. Plaza/s: 2443. Comisión suplente, donde dice: «Vocal 2.º: José Antonio López Moreno. C.U. Universidad Complutense de Madrid.», debe decir: «Vocal 2.º: José Antonio López Moreno. T.U. Universidad Complutense de Madrid.»

6. En la página 91928, en el Código concurso: 67/2023. Plaza/s: 765. Comisión titular, donde dice:

«Secretario/a: Anabel Porte Deltell.»

«Vocal 3.º: Jorge Mateu Mabiques.»

debe decir:

«Secretario/a: Anabel Forte Deltell.»

«Vocal 3.º: Jorge Mateu Mahiques.»

7. En la página 91928, en el código concurso: 68/2023. Plaza/s: 770. Comisión suplente, donde dice: «Secretario/a: Anabel Porte Deltell.», debe decir: «Secretario/a: Anabel Forte Deltell.»

8. En la página 91929, en el código concurso: 69/2023. Plaza/s: 2408. Comisión titular, donde dice: «Vocal 1.º: Amelia Simó Vida.», debe decir: «Vocal 1.º: Amelia Simó Vidal.»

9. En la página 91933, en el código concurso: 76/2023. Plaza/s: 1855, donde dice: «Perfil docente: “Técnicas cuantitativas de investigación social”.», debe decir: «Perfil docente: “Técnicas cualitativas de investigación social”.»

10. En la página 91935, en el código concurso: 78/2023. Plaza/s: 1858. Comisión suplente, donde dice: «Vocal 3.º: Mercedes Alcañiz Moscardó. T.U. Universitat d'Alacant.», debe decir: «Vocal 3.º: Mercedes Alcañiz Moscardó. T.U. Universitat Jaume I.»

11. En la página 91935, en el código concurso: 79/2023. Plaza/s: 1926. Comisión titular, donde dice: «Vocal 3.º: Imanol Zubero Beascoechea.», debe decir: «Vocal 3.º: Imanol Zubero Beascoetxea.»

12. En la página 91939, en el código concurso: 85/2023. Plaza/s: 703. Comisión titular, donde dice: «Presidente/a: Emilio Soria Oliva.», debe decir: «Presidente/a: Emilio Soria Olivas.»

13. En la página 91940, en el código concurso: 86/2023. Plaza/s: 2431. Comisión titular, donde dice: «Secretario/a: Raimundo García Oleína.», debe decir: «Secretario/a: Raimundo García Olcina.»

Valencia, 10 de julio de 2023.–La Rectora, María Vicenta Mestre Escrivá.